
sexta-feira, 3 de fevereiro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00239 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

 
 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020  Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

 
PORTARIA Nº 001-A/2017 

 
Constitui comissão técnica 
para análise de 
demonstrativos e 
levantamentos elaborados a 
Comissão de Transmissão de 
Governo. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Jequié, Estado da Bahia. 
 
Considerando a necessidade da nomeação de Comissão com conhecimentos 
técnicos nas áreas orçamentária, financeira e patrimonial, com membros que terão 
a atribuição de analisar os levantamentos e demonstrativos elaborados pela 
Comissão de Transmissão de Governo a serem apresentados nos termos previstos 
na Resolução TCM/BA, nº 1311/2012; 
 
Considerando que a comissão supracitada deverá emitir relatório conclusivo a ser 
enviado ao TCM/BA, Ministério Público do Estado e Câmara Municipal de Jequié; 
 

RESOLVE: 
 

Art.1º - A comissão que trata o art. 6º, IV, da Resolução TCM/BA, nº 1311/2012, 
será composta pelos seguintes membros: 
 
Alexandro Souza Santos – Secretário Municipal de Administração; 
Verivaldo Santana Lima - Secretário Municipal de Fazenda; 
Glaucio Silva Chaves – Advogado; 
Fabrícia Martins Chaves - Controladora. 
 
Art.2º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 

 
Jequié, Bahia, 02 de Janeiro de 2017. 

 
 
 

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5006964A5884C5E67B048CF0B6317FB


		2017-02-03T09:30:38-0300




